
UCHWAŁA NR V/53/24 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie pomocy finansowej dla Gminy Kłodzko 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Suchy Las udziela Gminie Kłodzko pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w wysokości 60 000 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy zł) w dz. 754 rozdz. 75478 § 2710 z przeznaczeniem na 
usuwanie skutków klęski żywiołowej. 

§ 2. Kwota, o której mowa w § 1 przekazana będzie na rachunek Gminy Kłodzko. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr V/53/24 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie pomocy finansowej dla Gminy Kłodzko 

 

W dniu 19 września 2024 r. Gmina otrzymała pismo Przewodniczącego Rady Gminy Kłodzko Pana 
Ryszarda Jastrzębskiego z prośbą o pilne wsparcie finansowe i materialne w związku z powodzią. 
 


	UCHWAŁA NR V/53/24 RADY GMINY SUCHY LAS  z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


